
Fed, politika faizini beklentilere paralel olarak %3,75 seviyesinde sabit bıraktı.

Fed Başkanı Powell, enflasyonun hedeflerinin üzerinde seyretmesinde

tarifelerin etkili olduğunu, Lisa Cook davasının Fed tarihindeki en önemli

dava olduğunu ve ABD’nin borcunun sürdürülebilir olmadığını açıkladı.

Fed üyeler Christopher Waller ve Stephen Miran çeyrek puanlık faiz indirimi

yapılması gerektiğini savunarak karara muhalefet etti.

Trump, İran'ı uyararak anlaşma için masaya gelmesini istedi ve Venezuela'ya

giden donanmadan daha büyük bir donanmanın İran'a gittiğini açıkladı.

İran hükumeti, Trump’ın açıklamalarına yanıt olarak karşılıklı saygı ve çıkarlar

temelinde diyaloğa hazır olduklarını açıkladı.

Trump, 2025 - 2028 arasında doğan her çocuk için açılmasını planlanan

“Trump Hesabı” programını tanıttı.

ABD Hazine Bakanı Bessent, ABD'nin Japon yeni piyasasına müdahale

etmeyeceğini açıkladı.

ABD ham petrol stokları 200 bin azalış beklentisinin altında 2,3 milyon varil

azaldı. (önceki: 3,60 milyon varil artış)

ABD Mortgage faizleri %6,24 ile son 3 haftanın en yüksek seviyesine

çıkarken, Mortgage başvuruları %8,5 azaldı. (önceki: %14,1 artış)

Starbucks (Nasdaq: SBUX) 2025’te gelirleri %6 artarak 9,92 milyar dolar

olurken hisse başına karı dönüşüm sürecinin etkisiyle %18,8 azalarak 0,56

dolar oldu.

Amazon (Nasdaq: AMZN) , yapay zeka rekabeti ve kurumsal yapıda

sadeleşme hedefi kapsamında 16 bin kişiyi işten çıkaracak.

Kanada Merkez Bankası BoC, politika faizini beklentilere paralel olarak %2,25

seviyesinde sabit bıraktı.

Kremlin Sözcüsü Peskov, Rusya, Ukrayna ve ABD arasındaki müzakerelerinin

bir sonraki turunun 1 Şubat'ta yapılmasının planlandığını söyledi.

Çin, Nvidia'nın yapay zeka işlemcisi olarak kullanılan H200 grafik işlemci

üniteleri için ilk teslimatlara onay verdi.

İngiltere Başbakanı Starmer, İngiltere-Çin ilişkilerini yeniden değerlendirmek

ve ekonomik temasları güçlendirmek amacıyla 8 yıl aradan sonra ilk kez

Çin'e giden başbakan oldu.

Alman hükumeti, uluslararası ticaretteki artan belirsizlik nedeniyle 2026

büyüme tahminini %1,3’ten %1’e ve 2027 büyüme tahminini %1,4’ten %1,3’e

düşürdü.

Dünyanın en büyük varlık yöneticilerinden BlackRock, enflasyondaki

yavaşlama ve cazip çarpanlar nedeniyle Türkiye'yi portföyünün %10'una

çıkararak en büyük üçüncü yatırım durağı haline getirdi.
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Küresel piyasalar FED faiz kararı sonrasında güne yatay pozitif başlarken Powell’ın mesajları öne çıktı. Enflasyonun

katılığının sürdüğünü ve isthdam piyasasında istedikleri iyileşmeyi kaydedemediklerini ifade etti. Powell FED’in

bağımsızlığını koruyacak vurgusu yaparken görev süresi sonrası için detay vermedi. 

Asya piyasaları güne karışık başlıyor. Hindistan’da otomotiv ve bilişim şirketleri endeksi aşağı çekerken hafif

yükselişle günü tamamlamaya çalışan Nikkei endeksi seçimlere hazırlanıyor.  FED’in faiz kararı Asya piyasalarına nötr

etki sunarken doların değer kaybı önümüzdeki dönemde ticaret endişelerini artırması bekleniyor.

Borsa İstanbul %2,3 yükselişle 13.400 seviyesiyle TL bazlı en yüksek seviyesinden kapanış yaptı. Akçansa’yı satın

almak için verilen teklif doğrudan yabancı yatırımcı ilgisini Türk varlıklarına yöneltmesi ve mevcuttaki fiyatının

iskontolu olması başta çimento sektörü olmak üzere endekse hız kazandırdı. Yabancı yatırımcıların TL varlıklara

ilgisinin devam etmesi piyasanın en önemli itici gücü olmaya devam ederken diğer etkenlerin şuan için piyasada

etkisinin sınırlı olduğunu takip ediyoruz.

BIST100'de güne sınırlı alıcılı başlangıç bekliyoruz. 
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16:30 ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları
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 BIST100 endeksi %2,3 yükselişle 240 milyar TL hacimle en yüksek TL bazlı seviyeden

kapanış gerçekleştirdi. Dolar bazında ise 309 seviyesine yaklaşırken 300 doların aşılması

teknik olarak piyasaları hızlandırdı. Özellikle yabancı yatırımcıların doğrudan ve dolaylı

olarak yatırımlarında artan iştahın piyasadaki yüksek iskontolu şirketler için yatırımcılara

fırsat oluşturduğunu takip ediyoruz. Değerli metaller yeni rekorlarını oluştururken

Bist100'de enflasyon verisiyle olası kar satışlarının 300 dolarda destek sunmasını

bekleyebiliriz. 

Teknik olarak yükselen trende giren endeksin hız kesmeyen yükselişi yatırımcıların bir

kısımını tedirgin etsede kısa vadeli kar satışlarının gerçekleşmesinin sağlıklı olabileceğini

ancak trendin devam etmesini bekliyoruz. Özellikle yüksek beklenen Ocak ayı

enflasyonunun bu duruma sebep olma ihtimali yüksek görülse de yatırımcı ilgisi piyasaların

yönünü belirlemeye devam edecek. TL bazında ise 13400-13550 seviyeleri direnç olarak

yer alırken, geri çekilmelerde 13000-12870 bölgesi ara destek bölgesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 13000-12870-12600

Dirençler: 13550-13800-14000
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(26.01-30.01)

ARZUM: Şirket, %200 bedelli sermaye artırımı kararı aldı

BIENY: 500 milyon TL nominal tutarlı tahvil ihracı tamamlandı. 

EUHOL: Toplam satış hasılatı 2,86 milyar TL’lik tahsisli sermaye artırımı kararı aldı.

GLCVY: Fibabanka’nın 16 Ocak 2026 tarihinde satın aldığı 232,2 milyon TL değerindeki tahsili gecikmiş alacağının

devir işlemleri tamamlandı.

GRTHO: Kayıtlı sermaye tavanının 1 milyar TL’den 10 milyar TL’ye çıkarılmasına karar verildi.

MERKO: Şirket ortağı AG Girişim Holding 1,75 milyon adet payı pay başı 16 TL’den satarak şirketteki payı

%21,48’den %19,96’ya geriledi.

OZATD: Yurt dışında yerleşik 4 firma ile 17.12.2025 tarihinde imzalamış olduğu Gemi Tamir Bakım sözleşmesi

kapsamında ilgili işler tamamlanarak teslim edilerek sözleşmenin nihai bedeli 6,33 milyon dolar oldu. 

TRALT: 3 adet Arazi Güneş Enerjisi Santrali’ni 48,85 milyon dolara devralacak.

UCAYM: Tahincioğlu Küçükyalı ile 30.08.2026 tarihinde teslim edilecek bir proje için 256 milyon TL değerinde

sözleşme imzalandı.

YKBNK: 100 milyon dolar nominal tutarlı yurtdışı borçlanma aracının ihracı tamamlandı.
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